ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 0763/2019 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, nomeado pelo Decreto de 02 de
janeiro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado n. 22.963, suplemento e usando de suas
atribuições legais e tendo em vista o Processo SEI n. 201900016003484; e

Considerando a solicitação interposta no Despacho n. 3886/2019 (9656614), expedido
pela Superintendência de Gestão Integrada/SSP.

RESOLVE:

 Art. 1º Designar o servidor Francisco Rubens de Souza, Gestor de Tecnologia da
Informação, portador do CPF nº 758.518.148-87, como Presidente da Comissão constituída por meio da
Portaria n° 0517/2019/SSP (8890070), para apurar regularização de despesas relativas à empresa
ALGAR TELECOM, contrato n. 073/2013 – SEI n. 201300016000967, em substituição ao
servidor Eduardo dos Santos Monteiro, titular do CPF n° 967.571.321-68.

Art. 2º MANTER os demais servidores designados pela Portaria n° 0517/2019.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições em contrário.

 DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE e CUMPRA-SE.

Gabinete do Secretário da Segurança Pública do Estado de Goiás, em Goiânia, aos
02 dias do mês de dezembro de 2019.

Rodney Rocha Miranda
SECRETÁRIO

Documento assinado eletronicamente por RODNEY ROCHA MIRANDA, Secretário (a)
de Estado, em 04/12/2019, às 11:05, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e
art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador
000010399078 e o código CRC D6CD59A9.

Secretaria de Estado da Segurança Pública – www.ssp.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. 7364 – Setor Aeroviário – CEP 74.435-300 Goiânia - GO

fone: 3201-1000

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000010399078&crc=D6CD59A9

Referência: Processo nº 201900016003484 SEI 000010399078